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Organisasjon  

Navn:   Moster Idrettslag  

Adresse:   Mostravegen 325  

    5440 Mosterhamn  

Stifta:    01.07.1967  

  

Styret 2024:  

Styreleiar:  Anette Nøstbakken 

Nestleiar:  Doris Grindheim 

Styremedlem: Jostein Hallaråker   

Styremedlem: Jarle Ingvaldsen 

Styremedlem: Gunnar Sortland  

Vara: Leon Aarenes 

  

Styret i Moster IL har gjennomført 11 styremøter i løpet av 2024.  Styret konstituerte seg sjølv 

i første styremøte etter gjennomført årsmøte. Me har vore heldige å ha gleden av å ha ein 

dagleg leiar funksjon i heile 2024, og det har avlasta styret betydeleg. Engasjementet varte ut 

2024, og dåverande dagleg leiar valgte å ikkje forlenga kontrakt med bakgrunn i 

studiesituasjon.  

 

Valkomite:   

Svein Konrad Sjursen  

 

Kontrollkomite:  

Øystein Røksund  

Ivar Ingvaldsen  

Vara: Jane Kristin Nøstbakken  

 

 

 

 

Regnskapsfører: Signatur management  

  



Aktivitetstilbod i idrettslaget 
Moster idrettslag har klart å halda på dei aktivitetane me gjekk inn i 2024 med. Styret 

opplever at det er fleire frivillige som er interessert i å bidra og til å skapa aktivitet i 

idrettslaget og i bygda. Me har no bredde i aktivitetane me tilbyr og spenn i alder på aktive 

medlemmer. Videosnutten som Vestland Media har laga på oppdrag frå idrettslaget gjennom 

hausten 2024 er me særs stolte over, og det håpar me de som medlemmer og frivillige også er.  

 

 

Medlemsoversikt 2024  

Oversikten under viser antall betalande medlemmer per 31.12.24.  

  0-5 år 6-12 år  13-19 år 20-25 år 26+ Totalt 

Menn  9 64 29 3 76 181 

Kvinner  10 39 17 4 88 158 

Totalt  19 103 46 7 164 339 

 

 

Anlegget  
Våren 2024 vart det gjennomført dugnad på anlegget. Gjerdet rundt kunstbanen vart ordna, 

ugras fjerna, og området bak målet mot nord og rundt grasbanen vart klyppa. Innbytterskura 

på grasbanen vart fjerna og sponsorskilt vart oppmontert. Dugnaden vart kombinert med 

fotballskule og grilling for både vaksne og born. God stemning og mykje godt arbeid vart 

gjort.   

 

I forbindelse med Moster 2024 vart grasbanen omgjort til campingplass. Om nokon andre 

idrettslag har testa grasbanen sin på samme måte skal vera usagt, men vår bane tålte definitivt 

belastninga. Det skal seiast at det var noko usikkerhet knytta til suksessfaktoren her, men med 

29 unike bookingar, 53 overnattingar, og fornøgde besøkande vart tvilen gjort til skamme. 

Som med alt anna hadde heller ikkje dette vore gjennomførbart utan god planlegging og 

rigging. Alt i frå informasjonen i forkant, til opplegg av straum til bubilar og campingvogner, 

planlegging av innkjøp, servering av frukost til campinggjestene, og til slutt utvask og 

rydding då gjestene drog. Me er heldige som har frivillige som stiller opp og ungdommar som 

har lyst til å ta i eit tak.  

 



I lag med campingen er ny banebelysninga av høgdepunkt på anleggssida i 2024. På vårparten 

vart det innhenta pristilbod og søkt om midlar til belysning. Det gamle anlegget bar preg av 

tidens tann og har vore moden for utskiftning ei heil stund. I starten på september var ny 

banebelysning montert, og det har bidratt til gode forhold for både organisert aktivitet og 

egentrening utover hausten. Det må nevnast at dette ikkje hadde vorte gjennomført utan god 

dugnadsånd og godt utført arbeid frå Moster Elektro. Det er også på sin plass å rette ein stor 

takk til dei som har støtta prosjektet Sparebanken Vest, SR-stiftelsen og Finnås Kraftlag.  

 

Årsberetning undergrupper 

 

Allidrett 3-5 år 
 

Vi har allidrett i gymsalen annenhver mandag fra klokken 1630 til 1730. Vi er som to voksne 

med ansvar for opprigg og tilrettelegging av utstyr. 

 

Det bruker å møte rundt 15 barn og noen som står på lista møter aldri. Av den grunn har vi 

åpnet for at 25 barn nå står på lista mot 20 i 2023. Vi planlegger å ha nytt inntak av barn etter 

sommeren. Da fra 2022 kullet. Vi har valgt å utsette inntak fordi 2019 kullet da forsvinner å 

begynner på skole. Det blir mer ryddig å benytte skoleåret enn kalenderåret her. 

 

Det virker som barna har det gøy på mandagene og at de får utbytte av å møte opp. 

 

Vi arrangerte i 2024 som i fjor juledisko på klubbhuset. Vi planlegger sommeravslutning på 

gressbanen også i år. 

 

 

Dametrim 
Dette året har vi vært 24 damer i trimgruppa. Noen går mandag formiddag, noen onsdag og 

noen begge dager. Vi bruker Tv programmet "Sprek med Sofia" på storskjermen, 2 økter a' 20 

min. Treningen vektlegger styrke, bevegelighet, kjernemuskulatur og kondisjon. Viktig for 

damer som begynner å nå litt opp i alder! Treningen passer for alle, den kan tilpasses også de 

som vil sitte på stol. Det er plass til flere! 

 

  



Dans  

Mandagskvelder i vår og høsthalvåret har i snitt 20 deltakere møtt på dansen. Det er god trim 

og veldig trivelig! Ringdanser, swing, vals, reinlender mm. 

Vi har samarbeid med danselaget i Sveio (ca 40 personer) og har hatt noen felles treff i løpet 

av året. Juleavslutningen her på Moster fikk gode tilbakemeldinger. 

Flere ønskes velkommen! 

 

Fotball 
 

Dommarar 

Stabilt med dommarar før sommaren, men litt meir utfordring på hausten med sjukdom og 

anna fråfall. På det jevne har det fungert godt på dommarsida. For kommande sesong er det 

behov for nye klubbdommar og gjennomføring av eit klubbdommarkurs før sesongstart. For 

dei som har dømt nokre år etterkvart, håpar ein at nokon ønsker å ta steget opp og ta 

rekruttdommerkurs.  

  

G/J 6 (2018-kullet) 

Laget har hatt opptil 20 spelarar i haust. 10 jenter og 10 gutar. Me starta sesongen med trening 

ute på idrettsbanen onsdaga kl 17.00 - 17.45. Tre kvarter har fungert fint. 

Ellers har trenarane brukt banen som blåses opp i begynnelsen på sesongen, og når denne har 

vært opptatt er det blitt brukt fordelingsvegger. 

F.o.m mandag 14 oktober 2024 har treningane vært i gymsalen på skulen på mandagar kl. 

17.30 - 18.15. Dette held me fram med til våren. Det er godt oppmøte på alle treningar. 

 

Laget har deltatt på ein cup. 

Servogear cup 02 November. 

 

Mandag 09 desember var siste trening før jul. Då hadde me juleturnering med nisseluer på 

som avslutning, og delte ut kakemenn. 

 

Planen for 2025 er: Trenarmøte, foreldremøte, delta på cup. 

Trenarar tilknytta laget: Nina Hodne Notland, Are Bergendahl, Kristoffer Friis, Christian 

Kallevåg Bjerke, Kristian Torkelsen, Joachim Solberg og Robert Røksund Helland 



Lagleiar: Tine Andrea Torkelsen 

 

G/J 7 (2017) 

Me startet året med inne cup på Bremnes i februar med 3 lag og der gjorde me det godt alle 

lagene. Så var me på Rema cup på Bremnes som vi hadde en god flyt i alle 3 lagene. Me var 

med på puttefestivalen som ungene syns var ekstra stas med et så stort arrangement! 

Så avsluttet vi sesongen med inne cupen på Rubbestadneset. Me har vært med på Bømlo -

serien som har vært en vellykka serie med kun en helg som blei avlyst. Ungene har syns dette 

har vært kjekt, og foreldrene og har syns det har vært effektive og fine dager. Me hadde serie i 

september på heimebane og det blei en vellykka dag med fint ver! 

 

Me har hatt en jevn utvikling i laget og me har en kjempekjekk sammensveiset gjeng! Me har 

"mistet" to jenter i høst og det har gjort dei siste to jentene usikre men ser ut så me får dei 

med oss videre 😊 Me er heldige å har fått med oss 2 nye gutter på laget så me er totalt 15stk 

no. 

Lagleiar: Hanne Volden Mjønes 

Trenarar: Arne Kvarven og Johannes Johannesen 

 

G/J (2016) 

Stabil trenar-og spelargruppe med 4 (5) trenarar og 11 spelarar. I år har laget deltatt på fire 

cup’ar: 

 

Blinkhus-cup, Bremnes 

Kiwi Bama-cup, Solid 

Rema-cup, Bremnes 

Aker solutions Puttefestival, Stord 

 

Godt oppmøte på trening, med to treningar kvar veke, mandag og torsdag. Innetrening 

torsdager fra veke 43. 

 

I forbindelse med Rema-cup var laget på bading i symjehallen på Bremnes. Dette vart 



sommaravslutninga i år, i tillegg til at siste trening vart avslutta med is på banen. 

Det vart arrangert juleavslutning i klubbhuset med pizza, snop og julefilm. 

 

G/J (2015) 

I 2024 har vi hatt to treninger i uka på 1,5 time med generelt godt oppmøte. I kampsesongen 

har vi stort sett hatt en kampdag og en treningsdag. Vi har også deltatt på to cuper; Kiwi-

Bama Cup og Puttefestival. I tillegg har vi arrangert sommeravslutning med fotballkamp mot 

foreldrene, pølser og kake, og vi har også planlagt en juleavslutning med bowling på Heiane. 

 

J10/11 (2014/2013) 

Laget har hatt treningar tirsdagar kl.18-19.30 og fredagar kl.14.30-16.00. Innetrening i 

gymsalen på vinteren kl.16.30-17.30. Oppmøte på treningane har vore bra, blei betre på 

fredagane når treninga blei endra frå kl.16.45-17.45 til 14.30-16.00 etter sommarferien.  

Kampar: Spelt seriekampar i jente 11 klassen (7`ar fotball) 

Cupar: Kiwi Bama Cup og Birkeland cup 

Gjennomført foreldremøte x1/halvår.  

Sosialt: Sommaravslutning med bowling på Stord. Juleavslutning med pizza og kahoot på 

klubbhuset. 

Trenarar: Anette Nøstbakken, Lars Martin Vika og Nils Eirik Ådnanes 

Lagleiarar: Marte Grutle og Kristin H. Larsen 

 

G10/11 (2014/2013) 

Kampsesongen i år har gått fint uten for mykje bytte av kampdager. 

Mykje tap men veldig bra spelt av gutane våre. Me hadde sommaravslutning på klubbhuset 

der me såg fotballkamp og åt pizza og vårrullar. 

 

Planane våre for 2025 er å mest sannsynlig slå i saman begge laga og være eit G12 lag og 

spele 9ar fotball. Me har og no nylig auka opp antall treningar i veka 



Lagleiar: Silje Hopsdal Eriksen 

Trenarar: Aslaug Skimmeland, Jarle Ingvaldsen, Ivar Ingvaldsen, Robert Røksund Helland, 

Arnt Ove Lunde og Are Bergendahl  

 

G12 

I sesongen 2024 var me 15 spelarar ,13 gutar og to jenter. Me deltok på Bavariacup i 

Haugesund og på Macron cup i Haugesund. 

 

I sesongen både vant og tapte me mot nesten alle laga. Me hadde 2-3 sosiale samlinger på 

Bowlit Stord, og me samlast på burgerking etter eine cupen i Haugesund. 

  

Oppmøtet på trening var bra, oftest var det 14-15 av 15 på trening. 

Trenar og Lagleiar: Asbjørn Lunde  

 

G13 (kull 2011) 

G13 består av gutar og ei jente født 2011. Dei har hatt tre treningar i veka- tysdagar, torsdagar 

kl 17.00- 18.30, fredagar kl 16.30- 18.00. Alle er flinke til å komma på trening, lite fråvær.  

Trenarane dette året: Thorlak Sigvaldason, Alfred Svensen, Gunnar Sortland og Kristian 

Turøy. 

Lagleiar: Gerd Turid Ersland Røksund.  

Kampdagen denne sesongen var torsdagar. Det har òg vert kamp nokre lørdagar då me har 

reist til Rosendal eller Odda, eller når dei laga har kome til oss. Me har spelt kampane på 

grasbanen. Våren -25 meldte me på eit 9-ar lag, dette er me akkurat nok til, men om nokon er 

vekke må me låna frå G12. Låna er veldig OK, men uforutsigbart, spesielt til kampar i 

helgene. Hausten –25 valde på difor å melde på eit 7-ar lag. Laget har delteke på Bø 

Sommarland cup.  

Laget hadde sesongavslutning i juni på fotballgolf på Stord. I november var me på Rush i 

Haugesund. Det vart òg arrangert nokre treningar i sommar der ein grilla etterpå. 



Status for laget no: Det er alltid spennande om spelarane fortsett på ny sesong. Me har fått 

beskjed om eit par stykk som vil gje seg, men me håpar å kunne melde på eit 7-ar lag denne 

sesongen òg.  

Lagleiar: Gerd Turid E. Røksund 

 

Volleyball 

Årsmelding for volleyballgruppa 2024: Me har samlast 2 gonger i veka (mandag og torsdag). 

Som oftast møter 12-15 personar på kvar trening, og øktene er som regel ca 2 timar. 

Aldersspennet har vore 15-55 år. Fokuset er på å ha det kjekt, og det har me! Det er gledelig 

at det stadig dukkar opp nye fjes på treningane, noko me har hatt som mål heile vegen. Våren 

2024 deltok me på Stord Volleyball si turnering Hobbyvolley. Resultatet var så som så, men 

me hadde det knakande kjekt, og kjem til å gjenta dette ved eit seinare høve. Me har som mål 

å delta på minst ei, helst to turneringar i året. Elles drøymer me litt om å få til ei 

Bømlaturnering saman med alle dei andre idrettslaga som har volleyballgruppe her på øya. 

Me jobbar vidare med dette.  

 

For Moster IL Volleyball Bjørn Roar Kippersund 

 

 

Husgruppa 

Klubbhuset har framleis god kapasitet når det gjeld utleige. I 2024 vart klubbhuset utleigd til 

yogakurs, barnebursdagar, diverse feiringar av dagar, barnedåp, konfirmasjonar, bryllup og 

minnestunder. Klubbhuset har også vore leigd ut til årsmøter hos forskjellige organisasjonar 

og overnatting for ekstern fotballklubb.  

 

Arrangementskomite 
2 februar: diskotek 1-4 klasse 

16 juni: konsert saman med moster amfi 

8 november: LAN, avlyst pga få påmeldte 

Har planar om arrangement for 5.-7. klasse. Målet er å tilby arrangement som i løpet av eit år 

treff dei fleste aldersgruppene. 
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RESULTATREGNSKAP
MOSTER IDRETTSLAG

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER Note 2024 2023

Salgsinntekt 766 834 687 616
Annen driftsinntekt 1 058 429 573 393
Sum driftsinntekter 1 825 263 1 261 009

Varekostnad 26 178 23 952
Lønnskostnad 199 276 151 571
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 35 535 35 535
Annen driftskostnad 1 166 771 764 150
Sum driftskostnader 1 427 760 975 208

Driftsresultat 397 502 285 801

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Annen renteinntekt 22 295 14 817
Annen finansinntekt 13 344 0
Annen rentekostnad 256 041 203 187
Resultat av finansposter -220 402 -188 370

Resultat før skattekostnad 177 100 97 431
Årsresultat 177 100 97 431

OVERFØRINGER
Avsatt til annen egenkapital 177 100 97 431
Sum overføringer 177 100 97 431
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BALANSE
MOSTER IDRETTSLAG

EIENDELER Note 2024 2023

ANLEGGSMIDLER
IMMATERIELLE EIENDELER

VARIGE DRIFTSMIDLER
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom 15 056 839 15 056 839
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 71 224 106 759
Sum varige driftsmidler 15 128 063 15 163 598

FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER
Andre langsiktige fordringer -8 729 631 -8 729 631
Sum finansielle anleggsmidler -8 729 631 -8 729 631

Sum anleggsmidler 6 398 432 6 433 967

OMLØPSMIDLER

FORDRINGER
Kundefordringer 26 980 21 429
Andre kortsiktige fordringer 32 581 14 635
Sum fordringer 59 561 36 064

INVESTERINGER

Bankinnskudd, kontanter o.l. 1 131 913 1 130 555

Sum omløpsmidler 1 191 474 1 166 619

Sum eiendeler 7 589 907 7 600 586
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BALANSE
MOSTER IDRETTSLAG

EGENKAPITAL OG GJELD Note 2024 2023

EGENKAPITAL
INNSKUTT EGENKAPITAL

OPPTJENT EGENKAPITAL
Annen egenkapital 4 304 486 4 127 385
Sum opptjent egenkapital 4 304 486 4 127 385

Sum egenkapital 4 304 486 4 127 385

GJELD
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER

ANNEN LANGSIKTIG GJELD
Gjeld til kredittinstitusjoner 2 973 733 3 117 932
Sum annen langsiktig gjeld 2 973 733 3 117 932

KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld 39 745 27 382
Skyldig offentlige avgifter 3 849 27 488
Annen kortsiktig gjeld 268 094 300 399
Sum kortsiktig gjeld 311 688 355 269

Sum gjeld 3 285 421 3 473 201

Sum egenkapital og gjeld 7 589 907 7 600 586

                                        
                                        

Styret i Moster Idrettslag

Anette Nøstbakken
styreleder

Doris Gindheim Gausel
nestleder

Jarle Ingvaldsen
styremedlem

Jostein Hallaråker
styremedlem

Gunnar Sortland
styremedlem
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Sak 9.2 Styrets økonomiske beretning 

Salgsinntektene er inntekter for sponsorar, medlems- og treningsvgifter, offentlege tilskot, 

grasrotandel og gåver. Driftinntektene er knytt til utleige av anlegg og klubbhus, flaskepant, 

konserten Sunnhordlandsrøyster, bobilcamp og dugnad i forbindelse med Moster 2024.    

Varekostnadar gjeld innkjøp av kioskvarer, og avskrivingar ligg under busjett, men på same 

niva som i fjor. For stillinga som dagleg leiar vart det lågare stillingsandel enn berekna, og 

lønnskostnaden vart difor under budsjett. Annan driftskostnad ligg mykje godt på same nivå 

som budsjett, men med ein del variasjon på dei ulike kontiane. Når det gjeld kost på annonsar 

og reklamar er denne kosten høg, men her er ein del videre fakturert til samarbeidspartnarar.  

Arbeidet med samarbeidspartnarar har vorte videreført, noko som har bidratt til at økonomien 

har vore stabil. Økonomistatus er fast post på kvart styremøte og det bidrar til god kontroll og 

styring gjennom heile året. Når det gjeld sponsorinntektene begynner me å nå eit tak for 

mulighetene til å auke denne posten, og fokuset for året 2025 vert å arbeide videre med 

søknadar knytta til prosjekt. 

 

I årsmøtevedtatt budsjettet for 2024, budsjetterte ein med eit underskot på omlag kr. 23.000,-, 

men resultatet var på vel kr. 117.100,-. 

 

Styret. 

 



















Sak 10 Behandle forslag og saker 

Sak 10.1 Avslutte styrkeromsprosjektet 

Styret fekk mandat på årsmøte i 2023 og 2024 til å arbeide med eit styrkeromsprosjekt der ein 

omgjorde to av garderobane til eit styrkerom. Det er innhenta pristilbod og teikningar og gjort 

eit  arbeid med å få framdrift i prosjektet. Det har likevel vist seg utfordrande å få kontinuitet i 

arbeidsgruppa her. Styret fremmar difor forslag om å avslutte prosjektet, og behalde 

garderobane slik dei står i dag.  

 

Sak 10.2 Deling, gjenbruk og lån av utstyr 

Innmeldt sak, der ønsket er å løfte fram nye måtar å både minke konsum og senke økonomisk 

terskel for deltaking. Reddel er ei spennande løysing som nokre idrettslag har teke i bruk for 

deling, gjenbruk og lån av utstyr. Styret set saka opp på agenda for orientering og dialog.   

 

 

Sak 11 Fastsette medlemskontingent og treningsavgift 

Forslag til medlemskontingent 2026 

Medlemskap 2026 

Enkeltmedlemskap Kr. 150,- * 

Familiemedlemskap Kr. 400,- * 

*uendra frå 2024. 

 

Forslag til treningsavgift 2025 og 2026 

Treningsavgift 2025  2026 

Fotball – 
barn/ungdomslag 

  Kr. 1200,- (uendra) 

Fotball - herrelag Kr. 3000,-  Gje styret myndighet 
til å fastsette for 
2026  

Fotball - damelag Kr. 1200,- (ikkje 
påmeldt serie) 

Gje styret myndighet 
til å fastsette for 
2026 

 



Sak 12. Vedta idrettslagets budsjett for 2025 

 

Kontonr. Konto 2024 2025

3002 Avg pl innntekter sponsor 525 830,00 600 000,00

3100 Salgsinntekt handelsvarer, avgiftsfritt 55 568,00 45 000,00

3150 Medlems og treningsavgift 172 400,00 190 000,00

3400 Offentlege tilskot 252 476,00 240 000,00

3401 Grasrotandelen 138 467,41 135 000,00

3410 Gaver 495 000,00 600 000,00

3600 Leigeinntekter anlegg 48 250,00 45 000,00

3601 Leigeinntekt fast eigedom avg. fritt 45 750,00 42 000,00

3620 Annen leieinntekt 7 360,00 0,00

3900 Annen driftsrelatert inntekt 30 866,63 25 000,00

3924 Inntekter cup/egne stevner/arrangement 40 258,50 15 000,00

4200 Innkjøp kioskvarer 26 177,52 25 000,00

5000 Lønn 143 440,00 182 000,00

5001 Lønn dommer 14 829,48 28 000,00

5092 Feriepenger 14 630,87 14 000,00

5400 Arbeidsgiveravgift 15 935,00 0,00

5405 Arb.giv.avg av pål. feriepenger 1 550,87 0,00

5420 Innberetningspliktig pensjonskostnad 6 890,00 0,00

5900 Gaver til ansatte 2 000,00 0,00

5952 Innberetning OTP/AFP 6 890,00 0,00

5953 Motkonto Innberetning OTP/AFP -6 890,00 0,00

6010 Avskrivning på transportmidler, maskiner og inventar 35 535,00 35 000,00

6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse 3 446,89 5 000,00

6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 14 973,04 18 000,00

6340 Strøm 72 826,32 80 000,00

6360 Renhold 3 579,42 6 000,00

6390 Annen kostnad lokaler/TV-pakke 9 410,56 12 000,00

6420 Leie datasystemer 29 855,27 32 000,00

6510 Håndverktøy 1 393,64 5 000,00

6540 Inventar 1 486,42 5 000,00

6550 Driftsmaterialer 14 534,09 15 000,00

6560 Idrettsmateriell 135 465,17 150 000,00

6565 Utgifter cup/egne stemner/arrangement 65 668,11 80 000,00

6570 Arbeidsklær og verneutstyr -17 348,42 25 000,00

6600 Vedlikehold anlegg 575 038,26 900 000,00

6620 Rep. og vedlikehold utstyr 12 715,18 20 000,00

6705 Regnskapshonorar 35 299,62 35 000,00

6800 Kontorrekvisita 157,57 3 000,00

6860 Møter, kurs, oppdatering o.l 14 687,95 50 000,00

6900 Telefon 569,13 800,00

7320 Annonser og reklame 101 141,62 50 000,00

7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget 10 700,00 12 000,00

7500 Forsikringspremie 51 546,00 78 000,00

7600 Lisensavgift og royalties 0,00

7740 Øres avrunding -0,85

7770 Bank og kortgebyrer 8 930,74 9 000,00

7790 Annen kostnad 4 833,80 6 000,00

7795 Lagavslutninger o.l 15 861,81 20 000,00

8050 Renteinntekt bankinnskudd 22 295,00 30 000,00

8070 Annen finansinntekt 13 344,00 12 000,00

8151 Rentekostnad banklån 255 703,00 255 000,00

8154 Renter/provisjon Kassekredit 0,00

8155 Rentekostnad leverandørgjeld 338,14 500,00

Sum inntekter 1 979 000,00

Sum utgifter 2 156 300,00

Resultat -177 300,00

Budsjett

2025

Moster Idrettslag



Sak 13 Behandle idrettslagets organisasjonsplan 
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Innleiing    
Denne organisasjonsplanen har fleire hensikter: 

   

• Skape ei forståing for organiseringa av Moster idrettslag    

• Kva er målet for organisasjonen?   

• Kva oppgåver har styret, undergruppene og andre frivillige   

 

Grunnlagsopplysninger for idrettslaget   
Navn: Moster idrettslag    

Stifta: 1967   

Idrett: Fotball   

Postadresse: Mostravegen 325, 5440 Mosterhamn   

E-postadresse: post@moster-il.no  

Bankforbindelse: Sparebanken Vest   

Internettadresse: moster-il.no   

Organisasjonsnummer i Brønnøysundregisteret: 985 888 590  

Anleggsadresse: Mostravegen 325, 5440 Mosterhamn   

Tatt opp som medlem i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komite/NIF   

Registrert tilknytning til Vestland idrettskrets   

Registrert tilknytning til Bømlo idrettsråd  

Registrert tilknytning til Norges Fotball Forbund (NFF) Hordaland 

Årsmøtemåned: mars   

   

   

   

  



Idrettslagets formål   
Moster idrettslag skal være en åpen og demokratisk organisasjon der formålet er å drive idrett 

organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF).   

Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer.   

   

Visjon   
Aktivitetane i Moster IL skal vere basert på dei retningslinjer og føringar som er utvikla av 

Norges Fotballforbund (NFF) og Moster IL.   

• Visjonen til NFF er «Fotball for alle – Glede, drømmer og fellesskap»  

• Visjonen til Moster IL er «Kjekt for alle, utviklande for den enkelte».   

   

Virksomhetsideen   
Moster idrettslag skal være hovedaktør for utvikling av idrettsleg aktivitet på Moster, og ein 

aktiv bidragsytar for å skape aktivitet i bygda og legge til rette for egenorganisert aktivitet.    

 

Idrettslagets Organisasjon   
   

  

Årsmøte
Valkomite

Kontrollkomite

Styre
Styreleiar
 estleiar
Kasserar

Styremedlem
Styremedlem

Vara

Dagleg leiar

 usgruppe  otball Dametrim Dans  llidrett 3 5 år  rrangement Volleyball



Årsmøtet   
• Årsmøtet er klubbens høgaste myndighet.   

• Årsmøtet blir avholdt 1 gang i året i måneden som er fastsatt i lova.   

• Innkalling til årsmøtet skal skje 1 måned før årsmøtet avholdes.    

• Innkalling annonseres på facebooksida og heimesida, samt via Rubic til 

medlemmene.   

• Innkomne forslag skal være styret i hende 2 veker før årsmøtet og sakspapira vert gjort 

tilgjengeleg på heimesida 1 veke før årsmøtet.    

• Årsmøtet er for medlemmer i klubben, det vil sei dei som har betalt 

medlemskontingenten. Foreldre/føresette har ikkje fullmakt til å stemme for 

medlemmer under 15 år.   

• Årsmøtet legg grunnlaget for styret sitt arbeid. Alle som ønsker å vere med å 

bestemme korleis klubben skal drivast bør stilla på årsmøtet.    

• Årsmøtet skal gjennomføres slik det er fastsatt i lovens årsmøteparagraf §12   

Styrets funksjon og sammensetning   
Styret skal    

• Planlegge og ivareta lagets totale drift, herunder mål- og strategiarbeid, budsjett og 

regnskap samt oppgåver beskriven i §1 NIFs lover, lovnorm for idrettslag. Styret har 

ansvar for at det finnes retningslinjer for aktiviteten i klubben.    

• Iverksette bestemmelser og vedtak fatta av årsmøte eller andre overordna 

idrettsmyndigheter    

• Stå for lagets daglige leiing, og representere laget utad    

• Disponere lagets inntekter (tilskudd, kontingent o.a.) og fordele desse etter plan og 

godkjent budsjett    

• Oppnevne komitear og utval etter behov, og i samarbeid med gruppene utarbeide 

instruks for desse.   

   

Leiar   

• Er klubbens representant i møter og forhandlinger   

• Koordinerer styrets og klubbens totale aktivitet i samarbeid med dagleg leiar     

• Innkaller til styremøter, forbereder saker og leder møtene i samarbeid med dagleg 

leiar   

• Anviser utbetalinger saman med kasserar    



• Skal påsjå at val, adresseforandringar, oppgåver overfor medlemmer o.a. som har 

interesse for/skal sendes inn til krets- og forbund, meldes til overordna instanser innen 

gitte fristar.    

Nestleiar   

• Fungerer som leder under dennes fravær, og bør difor være valgt med henblikk på at 

hen kan rykke opp som leder på eit seinare tidspunkt.    

• Har ellers definerte oppgaver, på same måte som et ordinært styremedlem    

Kasserer   

• Disponerer lagets midlar og har fullmakt til klubbens bankkontoar  

• Anviser utbetalingar saman med styreleiar/dagleg leiar.    

• Har til ei kvar tid oversikt over lagets økonomiske situasjon og følger opp denne    

• Sette opp resultatregnskap ved sesongslutt og påser at dette vert revidert til årsmøtet.   

 

Styremedlemmer   

• Møter på styrets møter    

• Tildeles konkrete oppgaver i henhold til styrets vedtak    

 

Økonomi   
• Hovedstyret er juridisk ansvarlig for lagets økonomi og er ansvarlege for å sette opp 

budsjett før årsmøtet.   

• Alle innkjøp skal godkjennast av styret.   

• Alle betalte faktura skal attesteres av 2 personer, den som har bestilt varen og 

styreleder.   

• Det skal tegnes underslagforsikring for dei som disponerer kontoene.   

Kontrollkomiteen   
Kontrollkomiteen velges av årsmøtet. Kontrollkomiteens oppgåver består ikkje berre i 

granskning av regnskap. Den skal også granske styrets totale forvaltning, både den 

økonomiske og den virksomhetsmessige. Komitéen har rett til, når som helst, å utføre sin 

kontroll/revisjon. I den hensikt å lette deira arbeid skal styret sørge for at komitéen til ei 

kvar tid vert halden informert om styrets og komitéenes arbeid, gjennom å få tilsendt 

protokoller/møtereferater.    

   

Kontrollkomiteen pliktar å:    

• Kontinuerlig å følgje med i klubbens virksomhet og, ved behov, gje styret råd og 

anvisningar som gjelder forvaltninga,    



• Forlange at styret innkallar til ekstraordinært årsmøte eller sjølv innkalle til dette, om 

det oppdages noko som strider mot medlemmenes interesser.    

• Granske årsregnskapet iht. vedtektene, samt anbefale eller gje anmerkningar 

vedrørande ansvarsfrihet for styret.   

• Seinast på det tidspunkt vedtektene bestemmer avgi sin revisjonsberetning / 

komitérapport til styret, samt under årsmøte fremføre revisjonsberetningen.    

   

Valgkomité   
Valgkomiteen har ei av klubbens viktigste oppgåver. Den har ansvaret for funksjonell 

utvikling av klubben ved å rekruttere nye styremedlemmer etter nøye vurderinger av 

medlemsmassen.    

   

Valgkomiteen pliktar:    

• Å utarbeide en arbeidsplan for inneværende valgperiode.    

• Å vurdere styrets og komiteenes virksomhet. 

• Å sjå til at medlemmenes syn på styrets arbeid blir tatt opp til behandling. 

• Å diskutere med styret om eventuelle endringer i styrets sammensetning.    

• Å holde seg informert om, og diskutere med, medlemmene om ulike kandidater for 

styreoppdrag, og derigjennom få rede på om ønska personar har kunnskap, tid og 

interesse for oppdraget,    

• Å gjennomgå for styret og medlemmene kva forandringer/nomineringar som kjem til å 

bli foreslått.    

• Ved behov, foreslå for styret at passande kandidater får relevant utdannelse for 

påtenkte oppdrag.    

• Før årsmøtet, på det tidspunkt vedtektene bestemmer, avgi skriftlig forslag på 

nomineringen som skal forelegges medlemmene på årsmøtet 

• Under årsmøtet å presentere valgkomiteens forslag, samt etter årsmøtet å analysere 

eget nominasjonsarbeid.    

   

Dagleg leiar   
• Dagleg leiar er ansatt i klubben, har ansvar for dagleg drift av klubben og er klubbens 

ansikt utad. Dagleg leiar er ansatt av og rapportere til hovedstyret gjennom styreleiar.  

• Arbeidsoppgåver og ansvarsområde gis av styret gjennom styreleiar.    

• Står for klubbens daglege leiing, koordinerer styrets og klubbens totale aktivitet i 

samarbeid med styreleiar og styret.   



Undergrupper   
Kvar av undergruppene skal ha ein gruppeleiar og minimum 2 gruppemedlemmer.   

   

Allidrett 3-5 år   

Lågterskeltilbod til ungar i alderen 3 til 5 år (førskulebarn). Gruppemedlemmene i 

allidrettsgruppa set opp eigen halvårs/årsplanar for aktiviteten og vurderer kva utstyr gruppa 

treng. Innkjøp skal gjerast etter budsjett og vere avklart med styret.  Gruppa leverer 

årsberetning for undergruppa innan 31.desember kvart år.   

   

Arrangementsgruppe   

Hovedmåla for arrangementskomiteen er å skape aktivitet, inntekt og positivt omdømme av 

idrettslaget. Gruppa utarbeidar eigen årsplan for arrangementa. Budsjett utarbeides etter 

årsplanen og i samråd med styret. Årsberetning for gruppa leveres innan 31.desember kvart 

år.    

   

Dametrim   

Gruppa arrangerer trimøkter for damer (senior), og disponerer klubbsalen etter avtale med 

husgruppa. Gruppa låser og vasker etter aktiviteten. Treningsavgifta vert fastset av gruppa 

sjølv, og skal dekke kostnader knytta til aktiviteten. Søknadar om midlar skal avklarast med 

styreleiar, for å unngå at søknadar kjem i konflikt med kvarandre.  

   

Dans   

Gruppa består av leiar og to gruppemedlemmer. Gruppa disponerer klubbhuset etter avtale 

med husgruppa, og ordnar seg sjølv. Gruppa kan søke om eigne prosjekt- og støttemidlar, 

men søknadane skal avklarast med styreleiar i forkant.     

 

Volleyball 

Volleyballgruppa skal bestå av ein leiar og to gruppemedlemmer. Volleyballgruppa 

organiserer seg sjølv og bruker gymsalen på Moster skule som treningslokaler. Deltakarane 

på volleyballaktiviteten skal vere registrert som medlemmer i idrettslaget.  

  

Husgruppa   

Ansvar for koordinering av bruk og utleige av klubbhuset.    

     

Medlemmer 
Medlemskap i Moster idrettslag er først gyldig og reknast fra den dag kontingent er betalt. For 

å ha stemmerett og vere valbar må eit medlem ha vore tilslutta idrettslaget i minst 1 måned og 

ha betalt kontingenten.   

Medlemskap i Moster IL kan opphøyre ved utmelding, stryking eller eksklusjon.    

Utmelding skal skje skriftlig og får virkning når den er mottatt.    

Ein ansatt kan være medlem i klubben, men har ikkje stemmerett på årsmøtet og den ansatte 

kan ikkje velgast til verv i klubben eller overordna organisasjonsledd.   

Strykning kan finne stad av medlem som skylder kontingent for mer enn ett år. Medlem som 

strykes kan ikke tas opp igjen før skyldig kontingent er betalt. Hvis medlemmet skylder 



kontingent etter forfalt to års kontingent, skal medlemskapet bringes til opphør ved strykning 

fra idrettslagets side. 

   

Innmelding i idrettslaget skjer via medlemssystemet Rubic. Lenke til innmeldingsskjema er 

tilgjengelig via heimesida moster-il.no    

 

Undergrupper skal det levere medlemslister til hovedstyret innan 31.01 kvart år    

Medlemskontingent vert sendt ut fra klubben sin daglege leiar. Ingen undergrupper sender ut 

eigne rekningar.   

   

   

Medlemskontingent  
Medlemskontingenten fastsettes på årsmøtet som eiga sak. Medlemskontingent skal betalast 

for kvart enkelt medlem. Familiemedlemskap reknast som ei rabattordning og ein må fortsatt 

registrere kvart enkelt medlem med navn og betalt beløp.   

Treningsavgift for fotball fastsettes på årsmøte. Treningsavgift for andre aktiviteter fastsettes 

av undergruppene, og skal dekke kostnadene til undergruppa.   

   

Egenandeler   
Deltakelse på cuper og turneringer dekkes av den enkelte spiller. Årsmøte vedtar i budsjettet 

ein sum som styret disponerer, og som skal brukast på cupar og turneringar. Dei forskjellige 

laga/gruppene kan søke om støtte til to cupar/turneringar årleg. Det er styret som vedtar og 

tildeler støtte til dei enkelte laga, basert på søknadar frå dei enkelte laga. Lokale cupar i 

Sunnhordland vert prioritert.   

   

Spelarar i fotballen får låne drakter, overdelsdrakt, shorts og sokkar fra klubben. Desse skal 

leveres tilbake ved sesongslutt og når ein spelar sluttar med aktiviteten.    

    

   

Utleige av klubbhuset   
Utleige av klubbhuset skjer via utleigeansvarleg.    

For 2025: Aud Mona Hammersland, e-post: utleie@haugnett.no.   

All bruk av klubbhuset, også intern bruk, skal avklarast med utleigeansvarleg.    

  

Reklame/sponsoravtaler   
Alle sponsoravtaler skal godkjennes av hovedstyret. Ei gruppe kan ikke inngå egne avtaler 

uten godkjennelse fra hovedstyret.   

 



Klubbdrakter/profilering   
   

Logo   

   

Drakter   

Grøn overdel, kvit short, grønne sokker   

For lag som ønsker svart short kan dette også bestillast. Alle 

spelarane på laget skal i så tilfelle stille i svarte shortsar.    

   

 

Trykk på drakter:  

MIL – stjerne framme på venstre skulder, MOSTER på ryggen, draktnummer på rygg. Trykk 

på draktene skal være godkjent av hovedstyret. 

    

All bestilling av drakter og utstyr skal gjerast i samarbeid med materiellansvarlig og 

sponsoransvarleg.    
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5h3haXG9+z+jwLbFvhDvmgwL+mKTcgDp+A9D8E0isEw4Cto2IF67QF/yJGVgqBlUrBuB4RcyLjhx
uQz6KVJuNrW+k1fMXnPukzbFihOOmMcwECwqXUga+FvFlRpsSa87l5eZ+HR1HW/PUkr98KXtox2D
VwX+VyXpUhoYUvDDZZKlL0m0Dkg3+EsocxbGrtwImRln+P1Yd8yiwF1GraWSdj4mluyL2scEqFqw
w2M4er4ohq3J4LxLVnIMMv77nAIH2/rOoCj7XdkWMmes65X71vcZUnbi

 
 
      2025-03-13T10:54:11.279+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sortland, Gunnar
             9578-5993-4-1733821
             NO
             1974-09-05
             1974-09-05
        
         
             application/pdf
             ÅRSREKNESKAP 2024 MOSTER IL 
             0ciuPlcNVS2B6o5dcb1mHILF51pi+ziNsBBP5VKJQeI=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-16T07:25:06.929+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått ÅRSREKNESKAP 2024 MOSTER IL , og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             916915047;2025-03-13T07:14:53.585309642;3e9d2efd-74b1-4e5c-b76d-4804d90745b2;title=ÅRSREKNESKAP 2024 MOSTER IL 
        
    
     
         
             
                 2025-03-16T07:24:13.035+01:00
                 started-signature-session
                 
                     45.85.251.182
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-16T07:24:15.958+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     ÅRSREKNESKAP 2024 MOSTER IL 
                     0ciuPlcNVS2B6o5dcb1mHILF51pi+ziNsBBP5VKJQeI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-16T07:24:18.267+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-16T07:25:06.929+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Od8nG4imZLUZukGoI5oR0+siT/jOItI1ldNutcCVIZE=

 
 
 

 
 JDBRsqanZgc5gfEFfYryuIuQJh5/XaPKo2vFaNROUvo=


 
yt6zgGIIFjodFs3bHBMqJDvGq1vnOaXzDReK9wpzPEy5GtyScAQ/dYRr8QcJFN/BkulnUIsHZGul
LnXIYlZM1CILZH3/XFSyJReDW9EquFLBWD+CDj9olHitdqqsnSjmIwttCnf9WlTVBNcN/KQ5AT5b
dZ3kxK3CpFerxh9ccUfeq6im/7P2+r1eItGV7wqBBYEusYoRb+srcDO2RyBPXjdEX5VB/0llsSqE
Kh9EcqBbM4qQk+j8CIRVSBU5YTFzN6+Y33VJeJUJer68ts19iDlI61Uefz8RMVBghRZ93cJt3N1j
q5rQS+jNFG85rCQrwby9Z+qXZkX4thqpJcf4vHC/HiYfX4s6HRYJvTpCDDpuWFf7BwADt++6hHEW
FovLxyU/tl1bbB/hwwVeH0jVIyqTc/NpV1eHX0nH//Fn+BJT+6aKx5sk4c1ww8vr2nmlB/P9xN2D
2FhsLK2fDJ/M3+TmJqJ4q11/iujlWM59Qps+82YNDyu1XiAsble4dnLt

 
 
      2025-03-16T07:25:07.094+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Nøstbakken, Anette
             9578-5995-4-82783
             NO
             1985-08-31
             1985-08-31
        
         
             application/pdf
             ÅRSREKNESKAP 2024 MOSTER IL 
             0ciuPlcNVS2B6o5dcb1mHILF51pi+ziNsBBP5VKJQeI=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-15T15:21:04.184+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått ÅRSREKNESKAP 2024 MOSTER IL , og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             916915047;2025-03-13T07:14:53.585309642;3e9d2efd-74b1-4e5c-b76d-4804d90745b2;title=ÅRSREKNESKAP 2024 MOSTER IL 
        
    
     
         
             
                 2025-03-15T15:20:25.213+01:00
                 started-signature-session
                 
                     79.160.147.145
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/134.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-15T15:20:25.786+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     ÅRSREKNESKAP 2024 MOSTER IL 
                     0ciuPlcNVS2B6o5dcb1mHILF51pi+ziNsBBP5VKJQeI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-15T15:20:29.510+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-15T15:21:04.184+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +ULD1K3iD5B7sHheERYJ3Wl0ILdvbzLYMZ9tnxgvLO0=

 
 
 

 
 AesDPx1s3QIhwKgLTLQ+We1eRyV+oR8sVov7qWlSAkU=


 
y2Vy7YwBKn0/7RHrUsZDH4pwktwpU32xHeILpYccZfJrTlBtzX7cF054zwnSG6qOhkuoxLeLpAj2
lnZKQKJcPjnpqxQLbvHkYruuNQK/vV94g/zYtKQdfOieyfkzwTKHka12LPNWXe6mCtvCbJd+iQxX
iP230/E0vZXosTxyIJoWE1lxxG9spqtqVKUq1iKsgGGIsUmZmYDfBOOx+I7dGhsmqSNCuRFSt1aN
m+pAWTgK+41lkv0xw/TOJpOEP/TD5WcKClY6dBNE9kxBpyYRbKy+oUx1m+5AuO8YRwzwMJ+UQY7d
AE3VpAt5aXgGoFWXH1QIavVjrYE3Ich99RwAIw3Hu7IUuMc9cy9ikLxpO26E/T4U1W9U5DOvesDG
276LmtW3TO0zJ+7QBjdwJSgD7rqi8CcMJO07qFFFXxabrpzO2GoPvF7O/kax8orPHdPQsWb4CHNb
vhJnQB6rH0jTGuzayCCEr1/lpRXAker4QMlR8IEDjVBe+wyg8X7C3Jo6

 
 
      2025-03-15T15:21:04.348+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Ingvaldsen, Jarle
             9578-5993-4-1829351
             NO
             1980-11-26
             1980-11-26
        
         
             application/pdf
             ÅRSREKNESKAP 2024 MOSTER IL 
             0ciuPlcNVS2B6o5dcb1mHILF51pi+ziNsBBP5VKJQeI=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-13T10:26:37.599+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått ÅRSREKNESKAP 2024 MOSTER IL , og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             916915047;2025-03-13T07:14:53.585309642;3e9d2efd-74b1-4e5c-b76d-4804d90745b2;title=ÅRSREKNESKAP 2024 MOSTER IL 
        
    
     
         
             
                 2025-03-13T10:25:56.734+01:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.44.80
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-13T10:25:58.179+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     ÅRSREKNESKAP 2024 MOSTER IL 
                     0ciuPlcNVS2B6o5dcb1mHILF51pi+ziNsBBP5VKJQeI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-13T10:26:02.037+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-13T10:26:37.599+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 AAfmDXZtbb5xHUOovilNr521LErmZBqEHYdzDaTsAsk=

 
 
 

 
 ux/mQ18BMgH6p1KdJvjx7T7B+RLetuq2txTj00UB00c=


 
nyBncyXO0O+tNdPtM6RWXzhJ3Bjoh69yFsjSmc9PxTL6lzELdv5HSGII+9M6Cht9fBm+vE7y0S8F
SBjJIEyeT48W7rkmPmgCKtiPrNiv4qPkyA+MOnK86n9tUi3XBUaJBckWUtjqO1HpyHJ1hvp5lmaS
OAgRSwxuJD+DMBns9RPAuzlGnaassnBN/PDHo2SVcy2k22u/TdtCcx92DJG7ImwgN3MRM7nl7MFT
KJfiAy0iecwR5vbK//p1J9FayIL+Zf1frMVKJ/lwL6pTE1ypnHtRg1Pz77DRhJA99aw1trTwMC3v
+TP94RCEgKB5/P8OJgVX4Ela5mMegUFdU5xx/jyMuCtczDpn/ZJd+zntdCpJp4tpryyH6jBvuszU
45w1p1OMpzoyn2Udph+5/V/zifqtshX+gyEQtT2gYr/Ne38Q7WVyNpN2OB15q1fSQiAyLqwe03/q
qWoaSjHtrCw7VoEXfb7E+TNEGqAe6HIUbzme5WqO2tBp6/1/JF38Q3tR

 
 
      2025-03-13T10:26:37.754+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hallaråker, Jostein
             9578-5998-4-1744767
             NO
             1978-03-12
             1978-03-12
        
         
             application/pdf
             ÅRSREKNESKAP 2024 MOSTER IL 
             0ciuPlcNVS2B6o5dcb1mHILF51pi+ziNsBBP5VKJQeI=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-03-13T07:15:59.752+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             Jeg har lest og forstått ÅRSREKNESKAP 2024 MOSTER IL , og signerer det herved.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nossn-sign
             3
             posten-signering
        
         
             
             
             
        
         
             916915047;2025-03-13T07:14:53.585309642;3e9d2efd-74b1-4e5c-b76d-4804d90745b2;title=ÅRSREKNESKAP 2024 MOSTER IL 
        
    
     
         
             
                 2025-03-13T07:15:36.017+01:00
                 started-signature-session
                 
                     81.167.147.223
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-03-13T07:15:36.903+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     ÅRSREKNESKAP 2024 MOSTER IL 
                     0ciuPlcNVS2B6o5dcb1mHILF51pi+ziNsBBP5VKJQeI=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-03-13T07:15:39.234+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-03-13T07:15:59.752+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 TE3EItbE1ofR3tXimWwDDzYEYCId0eUXFJ/SDuBOY4U=

 
 
 

 
 P8oRWYGD1wD+kIuUEQB/Hac6L3bPDaV0+1xTv6YeN2o=


 
PWBdbTgmz3E67fx1GeeUwX8zGJ22GS2xaUv47iwxZlB5NsjwI6eNgWGE3YefuwRgDshp+x0acTze
SWbsYqW8y3tZSVTpv1qbv6ec0+CwS4TZs0ZhnG1IrvWELWE6T6H9m+vfuikYb1OFxcSldzoqfF2S
llhbfXJ7YlxfZYJdG69BnrJH50Zbz9EfgsDPeDUHbesq+GNTPVdefcVbM0nZEGoVcPT4ANtstl50
aKF/Ncflu5gRFRQwe6C+hpPF9eXWrqvFEyLlGMy3FreIcFfWSJ6uo1f0y4/H/60BT3tGtfSVcFAU
LlKLFgD5qa+90VrPqZvhdumLIevRRjc9Ig14+tjGHigoDqXkIaB39v9LECrtooD5yKfSi2l7MQgB
ZbuWd36bznhGQ7IxEo21hD3PTLbwjm5yT81w1HqeVLXpVl0MYC6yAS/alXtCi6wolkCyebeUT1PC
rwID4LDWDvXkXuNTbunOPlaMes9qW1NRpzuOC80peVdmblLtQPfq4Qgt

 
 
      2025-03-13T07:15:59.893+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMwÅrsregnskap 2024
Moster Idrettslag


Resultat
Balanse


Org.nr.: 985 888 590







RESULTATREGNSKAP
MOSTER IDRETTSLAG


DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER Note 2024 2023


Salgsinntekt 766 834 687 616
Annen driftsinntekt 1 058 429 573 393
Sum driftsinntekter 1 825 263 1 261 009


Varekostnad 26 178 23 952
Lønnskostnad 199 276 151 571
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 35 535 35 535
Annen driftskostnad 1 166 771 764 150
Sum driftskostnader 1 427 760 975 208


Driftsresultat 397 502 285 801


FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Annen renteinntekt 22 295 14 817
Annen finansinntekt 13 344 0
Annen rentekostnad 256 041 203 187
Resultat av finansposter -220 402 -188 370


Resultat før skattekostnad 177 100 97 431
Årsresultat 177 100 97 431


OVERFØRINGER
Avsatt til annen egenkapital 177 100 97 431
Sum overføringer 177 100 97 431


MOSTER IDRETTSLAG SIDE 2







BALANSE
MOSTER IDRETTSLAG


EIENDELER Note 2024 2023


ANLEGGSMIDLER
IMMATERIELLE EIENDELER


VARIGE DRIFTSMIDLER
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom 15 056 839 15 056 839
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 71 224 106 759
Sum varige driftsmidler 15 128 063 15 163 598


FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER
Andre langsiktige fordringer -8 729 631 -8 729 631
Sum finansielle anleggsmidler -8 729 631 -8 729 631


Sum anleggsmidler 6 398 432 6 433 967


OMLØPSMIDLER


FORDRINGER
Kundefordringer 26 980 21 429
Andre kortsiktige fordringer 32 581 14 635
Sum fordringer 59 561 36 064


INVESTERINGER


Bankinnskudd, kontanter o.l. 1 131 913 1 130 555


Sum omløpsmidler 1 191 474 1 166 619


Sum eiendeler 7 589 907 7 600 586


MOSTER IDRETTSLAG SIDE 3







BALANSE
MOSTER IDRETTSLAG


EGENKAPITAL OG GJELD Note 2024 2023


EGENKAPITAL
INNSKUTT EGENKAPITAL


OPPTJENT EGENKAPITAL
Annen egenkapital 4 304 486 4 127 385
Sum opptjent egenkapital 4 304 486 4 127 385


Sum egenkapital 4 304 486 4 127 385


GJELD
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER


ANNEN LANGSIKTIG GJELD
Gjeld til kredittinstitusjoner 2 973 733 3 117 932
Sum annen langsiktig gjeld 2 973 733 3 117 932


KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld 39 745 27 382
Skyldig offentlige avgifter 3 849 27 488
Annen kortsiktig gjeld 268 094 300 399
Sum kortsiktig gjeld 311 688 355 269


Sum gjeld 3 285 421 3 473 201


Sum egenkapital og gjeld 7 589 907 7 600 586


                                        
                                        


Styret i Moster Idrettslag


Anette Nøstbakken
styreleder


Doris Gindheim Gausel
nestleder


Jarle Ingvaldsen
styremedlem


Jostein Hallaråker
styremedlem


Gunnar Sortland
styremedlem
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RESULTATREGNSKAP - SPESIFIKASJON
MOSTER IDRETTSLAG


2024 2023
Salgsinntekt
3002 Avg pl innntekter sponsor -525 830 -438 490
3100 Salgsinntekt handelsvarer, avgiftsfritt -68 604 -59 010
3150 Medlems og treningsavgift -172 400 -190 116


-766 834 -687 616


Annen driftsinntekt
3400 Offentlege tilskot -252 476 -226 737
3401 Grasrotandelen -138 467 -128 756
3410 Gaver -495 000 -98 000
3600 Leigeinntekter anlegg -48 250 -49 500
3601 Leigeinntekt fast eigedom avg. fritt -45 750 -26 550
3620 Annen leieinntekt -7 360 -5 087
3900 Annen driftsrelatert inntekt -30 867 -37 923
3901 Annen driftsrelatert inntekt m/mva 0 -840
3924 Inntekter cup/egne stevner/arrangement -40 259 0


-1 058 429 -573 393


Varekostnad
4200 Innkjøp kioskvarer 26 178 19 862
4300 Innkjøp av varer for videresalg 0 4 090


26 178 23 952


Lønnskostnad
5000 Lønn 143 440 107 580
5001 Lønn dommer 14 829 15 491
5092 Feriepenger 14 631 10 973
5250 Forsikringer 0 60
5290 Motkonto for gruppe 52 0 -60
5400 Arbeidsgiveravgift 15 935 11 885
5405 Arb.giv.avg av pål. feriepenger 1 551 1 163
5420 Innberetningspliktig pensjonskostnad 6 890 4 479
5900 Gaver til ansatte 2 000 0


199 276 151 571


Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler
6000 Avskrivning på bygninger og annen fast e 0 5 923
6010 Avskrivning på transportmidler, maskiner 35 535 29 613


35 535 35 535


Annen driftskostnad
6250 Bensin, dieselolje 0 514
6320 Renovasjon, vann, avløp o.l. 14 973 20 998
6340 Strøm 71 834 66 461
6360 Renhold 3 579 2 575
6390 Annen kostnad lokaler/TV-pakke 6 858 6 969
6420 Leie datasystemer 33 401 31 270
6510 Håndverktøy 1 394 0
6540 Inventar 1 486 4 571
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MOSTER IDRETTSLAG


2024 2023
6550 Driftsmaterialer 14 534 5 567
6560 Idrettsmateriell 138 912 144 710
6565 Utgifter cup/egne stemner/arrangement 65 668 77 411
6570 Arbeidsklær og verneutstyr -17 348 0
6590 Utgifter A-lag 0 8 705
6600 Vedlikehold anlegg 575 038 80 242
6620 Rep. og vedlikehold utstyr 12 715 18 456
6705 Regnskapshonorar 35 300 53 320
6800 Kontorrekvisita 158 178
6860 Møter, kurs, oppdatering o.l 14 688 32 867
6900 Telefon 569 0
7210 Provisjonskostnad, ikke oppgavepliktig 0 5 886
7320 Annonser og reklame 101 142 118 043
7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget 10 700 11 500
7420 Gave, fradragsberettiget 0 280
7500 Forsikringspremie 51 546 46 031
7710 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter 0 977
7740 Øres avrunding -1 -3
7770 Bank og kortgebyrer 8 931 5 153
7790 Annen kostnad 4 834 17 212
7795 Lagavslutninger o.l 15 862 4 256


1 166 771 764 150


Annen renteinntekt
8050 Renteinntekt bankinnskudd -22 295 -7 251
8051 Renteinntekt bank 0 -7 566


-22 295 -14 817


Annen finansinntekt
8070 Annen finansinntekt -13 344 0


-13 344 0


Annen rentekostnad
8151 Rentekostnad banklån 255 703 203 187
8155 Rentekostnad leverandørgjeld 338 0


256 041 203 187


Avsatt til annen egenkapital
8960 Overføringer annen egenkapital 177 100 97 431


177 100 97 431
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2024 2023
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom
1100 Kunstgrasbanen 522 163 522 163
1102 Eigedom MGP 138 000 138 000
1103 Klubbhus 14 396 677 14 396 677


15 056 839 15 056 839


Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr
1250 Inventar 24 697 35 338
1271 Plenklippere 46 527 71 421


71 224 106 759


Andre langsiktige fordringer
1390 Kommunal støtte -7 812 831 -7 812 831
1393 Andelskjøp klubbhus -916 800 -916 800


-8 729 631 -8 729 631


Kundefordringer
1500 Kundefordringer 26 980 21 429


26 980 21 429


Andre kortsiktige fordringer
1578 Rubic/filial Banking 0 68
1743 Forskuddsbetalt forsikring 16 289 14 567
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift 16 292 0


32 581 14 635


Bankinnskudd, kontanter o.l.
1900 Kontanter 22 841 9 805
1920 Bank drift 3495 07 08117 319 192 370 220
1921 Bank 3520 68 84450 Nc2017-j13_g13_g14 0 260 051
1923 Bank høgrente 3520 56 72638 772 295 407 568
1925 Bank 3520.68.84469 Trening og medlemsavg 0 65 200
1926 Bank 3520.56.78954 Husnes 15 703 15 703
1950 Bankinnskudd for skattetrekk 1 882 2 008


1 131 913 1 130 555


Annen egenkapital
2050 Annen egenkapital -4 304 486 -4 127 385


-4 304 486 -4 127 385


Gjeld til kredittinstitusjoner
2242 Lån 30.10 -2 973 733 -3 117 932


-2 973 733 -3 117 932


Leverandørgjeld
2400 Leverandørgjeld -39 745 -27 382


-39 745 -27 382
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2024 2023
Skyldig offentlige avgifter
2600 Forskuddstrekk -1 882 -2 008
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift 0 -23 512
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift -1 967 -1 968


-3 849 -27 488


Annen kortsiktig gjeld
2785 Påløpt arbeidsgiveravgift feriepenger -1 551 -1 163
2910 Gjeld til ansatte og eiere -1 912 -3 113
2940 Skyldige feriepenger -14 631 -10 973
2960 Påløpt kostnad og forskuddsbetalt inntek -250 000 -284 400
2990 Annen kortsiktig gjeld 0 -750


-268 094 -300 399
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